（様式例）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　○○運輸局長　　殿
（国土交通大臣　○○○○　殿）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

安全管理規程設定（変更）届出書

　このたび、安全管理規程を設定（変更）したので、貨物自動車運送事業法第１６条第１項及び貨物自動車運送事業輸送安全規則第２条の４の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。

記

１　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名

２　実施予定日

（変更の場合）
３　変更した事項
（新旧の対照を明示）

（変更の場合）
４　変更を必要とする理由

添付書類１　　設定（変更）した安全管理規程
　　　　　　　※各社において設定（変更）した安全管理規程を添付すること。
添付書類２　　設定（変更）した安全管理規程に関し必要な事項を記載した書類
　　　　　　　※安全管理規程上、「別に定める（組織図、記録管理方法等）」としている場合、それらを別に添付すること